1

第 2 回 大津市特定空家等及び法定外空家等対策審議会

議事要旨

１．日時

令和５年１０月２５日（水）１３時３０分～１５時００分

２．場所

大津市立市民文化会館 ２階会議室

３．出席者

上田  理子（公益社団法人滋賀県不動産鑑定士協会）

久木野 利一（公益社団法人滋賀県建築士会）

杉山 佐枝子（滋賀弁護士会）

山下  哲史（滋賀県司法書士会）

[欠席]

馬場  明美（日本防災士会滋賀県支部）

４．議事

(1)【審議事項】法第１４条第２項の規定に基づく勧告を行った特定空家等の所有者等への

対応について

＜議事の概要＞

・事務局から上記議題について資料の説明が行われたうえで、意見交換が行われた。

※詳細は以下のとおり。

(1)【審議事項】法第１４条第２項の規定に基づく勧告を行った特定空家等の所有者等への

対応について

○特定の個人に関する情報が含まれ、大津市情報公開条例第７条第一号に該当し、大津市附

属機関等の設置及び運営に関する指針に基づき、非公開にて審議が行われた。